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BehörighetskravGodkända	kurser	omfattande	minst	45	hp	från	första	året	på	masterprogrammet	i	krigsvetenskap,	inklusive	obligatoriska	kurser(30	hp)	under	termin	1.	För	tillträde	till	kursen	krävs	dessutom	att	studenten	lagt	fram	och	försvarat	en	fullständig	masteruppsatssamt	genomfört	en	godkänd	opposition.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	skapa	förutsättningar	för	att	studenten	ska	kunna	omsätta	förvärvade	ämneskunskaper	och	färdigheter	frånmasterprogrammet	i	krigsvetenskap	genom	yrkespraktik.Strävan	är	att	studenten	under	praktiken	ska	ges	möjlighet	att	utföra	kvalificerade	uppgifter	som	anknyter	till	utbildningenskunskapsområde,	exempelvis	i	form	av	medverkan	i	beredning,	genomförande	eller	utvärdering	av	arbetsuppgifter,	handläggningeller	författande	av	projektarbete	eller	rapport.	Under	praktiken	tillämpar	studenten	sina	ämneskunskaper	genom	att	reflekteraöver	förutsättningarna	för	väl	underbyggt	beslutsfattande	utifrån	vetenskapliga,	samhälleliga	och	etiska	aspekter.	Det	är	viktigt	förstudentens	kompetensutveckling	och	anställningsbarhet	att	erbjudas	tillfälle	för	reflektion	över	den	egna	insatsen	och	de	praktiskafärdigheter	som	fodras	för	att	utföra	arbetsuppgifterna.Omsättningen	av	ämneskunskaper	till	praktiska	färdigheter	sker	exempelvis	genom	att	praktikperioden	innebär	tillfällen	förstudenten	att	öva	på	kritisk	reflektion	och	på	en	professionell	hållning	gentemot	uppdragsgivare	och	kollegor.	Kursen	ger	möjlighettill	ansvarstagande	inom	praktikens	ramar	och	skapar	djupare	insikter	om	hur	krigsvetenskapen	kan	underbygga	kompetensersåsom	samarbetsförmåga,	initiativtagande,	eller	problemlösning.	Kursen	består	av	handledd	praktik	vid	exempelvis	myndighet,organisation	eller	företag	i	Sverige	eller	utomlands,	självständigt	författande	av	praktikrapport	samt	ett	obligatoriskt	avslutandeseminarium.	Den	skriftliga	praktikrapporten	ger	studenten	utrymme	att	fördjupa	sin	förmåga	till	kritisk	reflektion	i	utvärdering	avolika	bedömningar	som	skett	på	praktikplatsen.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Förmåga	och	färdigheter•	planera,	genomföra	och	utvärdera	självständiga	arbetsuppgifter,	aktiviteter	och	roller	under	praktikens	gång,•	analysera	praktikplatsens	övergripande	roll	och	uppgifter	i	samhället	och	de	förutsättningar	som	rör	yrkesutövare	inom	densektor	som	organisationen	verkar	inom,•	utvärdera	bedömningar	som	skett	på	praktikplatsen	med	hänsyn	till	vetenskapliga,	samhälleliga	och	etiska	aspekter,
Värderingsförmåga	och	förhållningssätt•	dra	paralleller	mellan	professionellt	utförande	på	arbetsplatsen	och	kunskapsstoffet	inom	masterutbildningen	samt	hur	dennaväxelverkan	tog	sig	konkret	uttryck	på	praktikplatsen,•	värdera	den	egna	insatsen	under	praktiktiden	i	förhållande	till	praktikplatsens	krav.
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UndervisningsformerSeminarierHandledningHandledd	praktik
Examination

ExaminationOmfattning:	30.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändKursen	examineras	genom	deltagande	i	praktik,	självständigt	författande	av	en	praktikrapport,	samt	aktivt	deltagande	i	ettobligatoriskt	avslutande	seminarium	där	praktikrapporterna	diskuteras.Godkänt	deltagande	i	praktik	inbegriper	att	studenten	följt	de	regler	och	åtaganden	som	skriftligen	överenskommits	mellanstudent,	praktikplats	och	kursansvarig	innan	praktiken	påbörjats.	Kursansvarig	följer	upp	studentens	praktiktjänstgöring	underpraktikterminen	genom	dialoger	med	studenten	och	den	av	praktikplatsen	utsedda	handledaren.	Studenten	ansvarar	för	attinhämta	ett	omdöme	från	handledaren.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Examinator	kanbesluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Tilldelad	kompletteringsuppgift	ska	inlämnassenast	tre	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.	Student	somär	frånvarande	vid	det	obligatoriska	seminariet	utan	av	examinator	godkända	skäl	får	delta	i	motsvarande	seminarium	vid	kursensnästa	genomförande.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tvågradig	betygsskala:	Godkänd	(G)	och	Underkänd	(U).För	betyget	G	krävs	att	studenten	har	genomfört	praktiken,	deltagit	i	kursens	obligatoriska	seminarium,	samt	erhållit	betyget	G	påpraktikrapporten.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändras	har	studenten	rätt	att	examineras	en	gång	per	termin	underen	treterminsperiod	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtStudenten	ansvarar	för	att	självständigt	ordna	en	praktikplats.	Praktikplatsen	ska	godkännas	av	institutionen	i	förväg	innanöverenskommelse	mellan	student,	praktikplats	och	lärosäte	ingås.	Praktikplatsen	ska	ge	studenten	stöd	i	form	av	handledning	ochen	kontaktperson	ska	finnas	utsedd.	De	kostnader	som	tillkommer	med	anledning	av	praktik	på	annan	ort	eller	annat	land	änstudieorten	Stockholm	bekostas	av	studenten.Försvarshögskolan	förbehåller	sig	rätten	att	inte	godkänna	föreslagna	praktikplatser	om	organisationen	eller	kontaktpersonbedöms	vara	olämplig.	Praktikplatsens	verksamhet	får	inte	strida	mot	värdegrunden	för	statligt	anställda	i	Sverige.	Eftersom	det	ärupp	till	Försvarshögskolan	att	bedöma	praktikplatsen,	kan	en	föreslagen	praktikplats	nekas	med	hänvisning	till	att	det	tar	för	storaresurser	i	anspråk	att	göra	en	sådan	bedömning.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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